24SYMV014982664/20.06.2024 σύμβαση προμήθειας έντυπου υλικού & 
24SYMV015429574/16.09.2024 σύμβαση προμήθειας επάθλων στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου: 
«Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού, παιδείας και πολιτισμού έτους 
2023, 2024, 2025». 

6. Το ποσό των (2.279.36€) δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ & τριάντα έξι λεπτών, της συμμετοχής 
της Π.Ε. Θεσ/νίκης, το οποίο απορρέει από τον αναλυτικό προϋπολογισμό που αναφέρει ο Φορέας, με την 
επωνυμία ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ. 

Παρακαλούμε για την  εισήγηση στην Περιφερειακή Επιτροπή, για την έγκριση συμμετοχής της Π.Ε.

[...]

Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης. 
Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι τριάντα τέσσερεις χιλιάδες εξακόσια εννέα ευρώ & τριάντα 
έξι λεπτά (34.609,36€). 
    Η συμμετοχή της Π.Ε. Θεσσαλονίκης είναι δύο χιλιάδες διακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ & τριάντα έξι λεπτά 
(2.279,36€). 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ και το είδος 
της κάθε δαπάνης                                                                                                   

ΠΟΣΟ 

ΕΞΟΔΑ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ)  

Αριθμοί συμμετοχής 100,00€